

■仕様変更箇所

TYPE	変更内容	変更前	変更後
SUTPS	外観	磨き肌（ねじの呼び：1/8~1/2）	ショット肌（ねじの呼び：全サイズ）
		ショット肌（ねじの呼び：3/4~2）	
	刻印	なし	あり （ミスミ型番＋ねじの呼び）
SUTPSS	外観	磨き肌（ねじの呼び：全サイズ）	ショット肌（ねじの呼び：全サイズ）

材質は相当材となりますが、機能上の変更はございません。

<外観変更詳細> （写真：外観&刻印例）

変更前

刻印なし



磨き肌

ショット肌

変更後

刻印あり



ミスミ型番＋ねじの呼び

ショット肌

■仕様変更対象外 型番と規格について

以下の型番は仕様変更対象外です。上記仕様変更前の規格・外観をご参照ください。

NO.	Type	型番
1	SUTPS	SUTPS10A
2		SUTPS15A
3		SUTPS40A